РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022

                 № 83
с. Овсянка

	О включении в казну муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области жилого помещения, расположенного по адресу: Амурская область, г Зея, мкр Светлый, д 47, кв 55

На основании акта приема-передачи от 16.08.2022, постановления Администрации Зейского района Амурской области «Об исключении из состава муниципальной казны Зейского района жилого помещения, расположенного по адресу: Амурская область, г Зея, мкр Светлый, д 47, кв 55» от 16.08.2022 № 901
п о с т а н о в л я ю:

Включить жилое помещение, с кадастровым номером: 28:03:010006:676, общей площадью – 48,5 кв.м., кадастровой стоимостью: 1338107,72 рублей, расположенное по адресу: Амурская область, г Зея, мкр Светлый, д 47, кв 55 в состав казны муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области.

Врио главы сельсовета
                                                                               И.С.Янова